
07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 18 1 0 0 0 0 299
3 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 17 11 2 0 0 0 0 298
4 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 13 15 2 0 0 0 0 298
5 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 11 16 3 0 0 0 0 297
6 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
7 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
8 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
9 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 13 9 7 1 0 0 0 291

10 Lacey, Paul PN13372 5 16 9 0 0 0 0 291
11 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 6 16 6 2 0 0 0 290
12 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 7 15 6 1 1 0 0 289
13 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 15 10 1 0 0 0 288
14 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 4 15 10 1 0 0 0 288
15 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 15 12 0 0 0 0 288
16 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 6 14 7 3 0 0 0 287
17 Hilger, Ulli 68963 SLG Stommeln 4 15 9 2 0 0 0 287
18 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 5 13 11 1 0 0 0 287
19 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
20 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
21 Göbel, Stephan 68570 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 5 10 15 0 0 0 0 285
22 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 7 10 10 3 0 0 0 284
23 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 5 11 11 3 0 0 0 283
24 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 4 12 11 3 0 0 0 283
25 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 11 7 6 0 0 0 281
26 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 4 11 11 4 0 0 0 281
27 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 2 13 11 4 0 0 0 281
28 Bojarra, Markus 69422 SLG Bottrop 5 9 13 3 0 0 0 281
29 Hans, Marvin 67924 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 5 10 11 3 1 0 0 280
30 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 5 9 12 4 0 0 0 280
31 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 10 12 4 0 0 0 280
32 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 11 12 4 0 0 0 280
33 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 7 18 1 0 0 0 280
34 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 5 12 7 4 2 0 0 279
35 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 5 11 8 5 1 0 0 279
36 Kindl, Dirk 63719 SLG Kassel 5 8 10 7 0 0 0 276
37 Kern, Uwe 34008 SLG Schalksmühle e.V. 4 9 11 4 2 0 0 275
38 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 21 e.V. 6 6 11 7 0 0 0 275
39 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 1 9 14 6 0 0 0 274
40 Mayer, Michael 56018 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 6 8 9 3 4 0 0 273
41 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 3 7 14 4 2 0 0 272
42 Götte, Oliver 35506 SLG Lüdenscheid 1 10 13 3 2 1 0 271
43 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 3 6 13 8 0 0 0 271
44 Michaeli, Stefan 60094 SLG Big Bore Essen e.V. 3 9 10 5 2 1 0 270
45 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 10 10 5 2 1 0 270
46 Jürgensmeier, Tim 66367 SLG Kassel 4 10 10 4 0 1 0 268
47 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 2 7 11 9 1 0 0 268
48 Sczymborski, Meik 69167 SLG Glück Auf! Essen e.V. 4 7 13 5 0 0 0 267
49 Ruskowski, Pascal 67628 SLG Werl 21 e.V. 1 13 8 5 2 0 0 266
50 Scheurich, Udo 56080 SLG Bottrop 3 8 8 9 1 0 1 266
51 Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 6 13 9 1 0 0 266
52 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 0 3 20 6 1 0 0 265
53 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 1 7 13 5 3 1 0 264
54 Kunert, Frank 21996 SLG Lüdenscheid 1 8 10 8 1 2 0 263
55 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 4 5 7 12 2 0 0 263
56 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 4 15 8 2 0 0 263
57 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 3 8 16 1 0 0 0 262
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 1 7 10 8 3 1 0 261
59 Hoffmann, Harry 66731 SLG Nordrhein e.V. 2 3 14 8 2 1 0 260
60 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 1 8 8 6 7 0 0 259
61 Müller, Jonas 68842 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 5 13 6 4 1 0 259
62 Salamon, Peter 31472 SLG Werl 21 e.V. 5 6 10 4 2 2 0 258
63 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 4 10 6 2 1 1 253
64 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 1 5 9 8 6 1 0 253
65 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 3 5 12 8 0 0 0 252
66 Florian, Dirk 66711 SLG Unna-Süd 0 7 10 9 2 1 0 252
67 Bayer, Sylwia 67092 SLG RGS Ratingen 0 2 15 9 3 0 0 248
68 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 1 9 11 6 3 0 239
69 Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 3 9 9 3 4 0 238
70 Weinem, Michael 65667 SLG Big Bore Essen e.V. 2 3 10 7 5 1 0 237
71 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 1 10 10 5 2 0 237
72 Weidner, Siegfried 21814 SLG Seven Canadian Guns 0 6 9 7 5 0 0 232
73 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 1 12 6 3 4 0 231
74 Behrens, Jan 66054 SLG Kassel 1 4 6 8 6 2 0 222
75 Ermeling, Andreas 63302 SLG Bottrop 0 3 6 8 8 2 0 216
76 Hempfing, Bernhard 13789 SLG Seven Canadian Guns 1 0 5 5 4 5 4 173
77 Otten, Thomas 43984 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 0 2 4 8 5 2 1 172
78 Koller, Jörg 67699 SLG Bottrop 1 3 3 5 2 5 1 156
79 Heitmann, Julia FS #143 0 0 3 2 5 8 1 131
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 18 10 2 0 0 0 0 298
2 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
3 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 10 16 4 0 0 0 0 296
4 Lacey, Paul PN13372 10 13 7 0 0 0 0 293
5 Götte, Oliver 35506 SLG Lüdenscheid 7 15 8 0 0 0 0 292
6 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 8 14 6 2 0 0 0 290
7 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 1 19 10 0 0 0 0 290
8 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 6 16 6 1 1 0 0 289
9 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 7 14 7 2 0 0 0 289

10 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
11 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 8 12 8 2 0 0 0 288
12 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 7 11 11 1 0 0 0 287
13 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 3 12 15 0 0 0 0 285
14 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 10 10 4 0 0 0 282
15 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 4 9 16 1 0 0 0 282
16 Sczymborski, Meik 69167 SLG Glück Auf! Essen e.V. 4 13 9 2 2 0 0 281
17 Bray, Jason PN15447 Cheshunt 4 12 11 2 0 1 0 281
18 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280
19 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 21 e.V. 3 9 15 2 1 0 0 278
20 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 3 12 13 1 0 0 0 275
21 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 2 11 12 3 1 1 0 275
22 Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 4 11 12 2 0 0 0 274
23 Kern, Uwe 34008 SLG Schalksmühle e.V. 3 11 13 2 0 0 0 273
24 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 2 9 11 8 0 0 0 273
25 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 4 10 11 2 1 1 0 268
26 Gutzeit, Thomas Ernst 63641 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 2 7 14 4 1 2 0 267
27 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 0 7 14 8 1 0 0 267
28 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 9 6 7 5 0 1 260
29 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 1 7 12 5 3 1 0 255
30 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 4 5 6 9 2 1 2 246
31 Wittig, Heinz-Jörg 61420 SLG Marsberg 3 7 5 5 6 2 0 239
32 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 2 10 9 5 3 0 235
33 Ruskowski, Pascal 67628 SLG Werl 21 e.V. 1 6 7 5 3 4 0 218
34 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 4 6 7 4 4 0 202
35 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 2 2 7 3 7 1 0 182
36 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 0 0 0 0 0 0 0 0
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 8 7 3 0 0 107
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 9 4 9 2 0 0 107
3 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 8 6 7 2 1 0 106
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 5 6 12 1 0 0 106
5 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 9 4 7 4 0 0 105
6 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 4 5 11 4 0 0 101
6 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 4 5 11 4 0 0 101
8 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 3 6 8 7 0 0 98
9 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 3 4 13 3 1 0 98

10 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 7 4 8 1 0 97
11 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 4 9 7 0 0 97
12 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 1 6 12 4 1 0 97
13 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 4 2 13 5 0 0 97
14 Lacey, Paul PN13372 4 3 11 5 1 0 96
15 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 7 1 8 7 1 0 95
16 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 0 6 11 7 0 0 95
17 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 4 5 4 10 1 0 93
18 Michaeli, Stefan 60094 SLG Big Bore Essen e.V. 6 2 7 7 2 0 93
19 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 2 6 7 7 2 0 93
20 Göbel, Stephan 68570 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 3 4 10 4 3 0 93
21 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 3 4 9 6 2 0 93
22 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 4 2 10 6 2 0 92
23 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 1 3 13 6 1 0 92
24 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 2 5 6 10 1 0 91
25 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 5 6 6 4 0 90
26 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 3 4 7 7 3 0 90
27 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 4 1 12 3 4 0 90
28 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 3 9 4 3 1 89
29 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 4 6 11 1 0 89
30 Hans, Marvin 67924 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 3 11 7 2 0 89
31 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 2 1 12 8 1 0 89
32 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 12 8 1 0 89
33 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 4 3 5 9 3 0 88
34 Kindl, Dirk 63719 SLG Kassel 1 3 9 9 2 0 87
35 Scheurich, Udo 56080 SLG Bottrop 4 7 1 5 6 1 86
36 Müller, Jonas 68842 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 2 3 7 9 3 0 86
37 Behrens, Jan 66054 SLG Kassel 0 5 7 9 3 0 86
38 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 5 4 3 4 8 0 85
39 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 21 e.V. 2 3 5 12 2 0 85
40 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 1 9 13 0 0 85
41 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 3 7 7 5 0 84
42 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 1 4 5 11 3 0 84
43 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 1 1 11 8 3 0 84
44 Hilger, Ulli 68963 SLG Stommeln 1 3 8 7 5 0 83
45 Götte, Oliver 35506 SLG Lüdenscheid 1 3 7 8 5 0 82
46 Bojarra, Markus 69422 SLG Bottrop 1 2 7 9 5 0 80
47 Mayer, Michael 56018 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 2 1 8 6 7 0 79
48 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 0 2 6 13 3 0 79
49 Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 3 2 6 7 3 3 76
50 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 1 1 6 11 4 1 75
51 Jürgensmeier, Tim 66367 SLG Kassel 0 1 7 11 4 1 74
52 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 7 9 7 0 74
53 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 1 4 8 9 0 73
54 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 0 2 7 8 5 0 72
55 Sczymborski, Meik 69167 SLG Glück Auf! Essen e.V. 2 0 6 9 5 1 71
56 Kunert, Frank 21996 SLG Lüdenscheid 1 2 2 9 10 0 70
57 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 1 6 8 6 2 70
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 0 2 3 10 9 0 70
59 Kern, Uwe 34008 SLG Schalksmühle e.V. 1 2 4 8 7 2 69
60 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 1 1 6 7 7 0 69
61 Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 1 4 9 8 1 69
62 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 6 7 9 1 68
63 Otten, Thomas 43984 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 3 0 2 10 7 2 67
64 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 0 0 7 5 12 0 67
65 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0 0 3 13 8 0 67
66 Bayer, Sylwia 67092 SLG RGS Ratingen 0 1 5 7 10 1 66
67 Florian, Dirk 66711 SLG Unna-Süd 1 0 4 11 6 2 66
68 Weinem, Michael 65667 SLG Big Bore Essen e.V. 2 1 4 6 8 3 65
69 Ruskowski, Pascal 67628 SLG Werl 21 e.V. 0 2 5 5 10 2 65
70 Koller, Jörg 67699 SLG Bottrop 0 2 5 4 11 2 64
71 Salamon, Peter 31472 SLG Werl 21 e.V. 0 0 3 7 14 0 61
72 Hoffmann, Harry 66731 SLG Nordrhein e.V. 1 1 2 6 12 2 60
73 Heitmann, Julia FS #143 1 1 2 5 12 0 57
74 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 0 3 4 13 0 50
75 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 0 0 5 11 8 37
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 8 4 11 1 0 0 107
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 6 6 11 1 0 0 107
3 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 6 7 7 4 0 0 105
4 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 5 6 11 2 0 0 105
5 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 5 6 10 3 0 0 104
6 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 6 6 7 5 0 0 103
7 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 9 2 9 4 0 0 103
8 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 7 14 0 1 0 103
9 Lacey, Paul PN13372 8 3 8 5 0 0 102

10 Bray, Jason PN15447 Cheshunt 5 4 10 5 0 0 100
11 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 5 4 10 4 1 0 99
12 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 5 4 9 6 0 0 99
13 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 5 14 2 1 0 99
14 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 3 7 6 5 3 0 95
15 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 5 1 13 3 2 0 95
16 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 21 e.V. 2 1 13 7 1 0 90
17 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 3 0 12 9 0 0 90
18 Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 3 11 6 3 0 88
19 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 0 2 12 9 1 0 87
20 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 2 3 7 9 2 1 84
21 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 3 7 7 5 0 84
22 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 0 5 4 13 2 0 84
23 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 1 9 9 3 0 84
24 Gutzeit, Thomas Ernst 63641 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 3 1 4 12 4 0 80
25 Sczymborski, Meik 69167 SLG Glück Auf! Essen e.V. 4 2 6 7 2 0 79
26 Kunert, Frank 21996 SLG Lüdenscheid 1 0 9 8 6 0 77
27 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 2 5 9 7 0 76
28 Wittig, Heinz-Jörg 61420 SLG Marsberg 1 2 7 5 7 2 72
29 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 2 0 3 13 5 1 71
30 Kern, Uwe 34008 SLG Schalksmühle e.V. 2 1 2 11 7 0 70
31 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 3 1 9 7 4 60
32 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 0 2 2 9 2 1 49
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299
2 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 11 17 2 0 0 0 0 298
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
5 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 6 21 3 0 0 0 0 297
6 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 18 8 4 0 0 0 0 296
7 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
8 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 8 18 4 0 0 0 0 296
9 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294

10 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
11 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
12 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 11 12 6 0 0 1 0 290
13 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 4 17 7 2 0 0 0 289
14 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 8 9 11 2 0 0 0 285
15 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 11 5 13 1 0 0 0 285
16 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 2 13 15 0 0 0 0 285
17 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 3 11 12 4 0 0 0 280
18 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 4 8 14 3 1 0 0 277
19 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 2 7 19 2 0 0 0 277
20 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 10 10 4 3 0 0 273
21 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 5 16 4 3 0 0 0 270
22 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 4 10 6 6 4 0 0 270
23 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 0 3 7 2 1 0 0 0
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 19 11 0 0 0 0 0 300
2 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 20 9 1 0 0 0 0 299
3 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 15 13 2 0 0 0 0 298
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
5 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 14 4 1 0 0 0 294
6 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294
7 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
8 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
9 Hoffmann, Martin 66052 SLG HPSVK e.V. 11 12 6 1 0 0 0 292

10 Michaeli, Stefan 60094 SLG Big Bore Essen e.V. 13 9 8 0 0 0 0 292
11 Wendel, Thorsten 65234 SLG HPSVK e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
12 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
13 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 12 12 4 1 1 0 0 291
14 Bray, Jason PN15447 Cheshunt 14 9 6 0 1 0 0 291
15 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
16 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
17 Sczymborski, Meik 69167 SLG Glück Auf! Essen e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
18 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
19 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 6 12 12 0 0 0 0 288
20 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 7 10 12 1 0 0 0 286
21 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 5 13 9 3 0 0 0 285
22 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 8 9 11 2 0 0 0 285
23 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 8 12 6 3 0 1 0 284
24 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 7 10 10 3 0 0 0 284
25 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 6 14 6 1 2 1 0 282
26 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 6 10 10 4 0 0 0 282
27 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 5 9 14 1 1 0 0 281
28 Schnitzer, Uwe 53256 SLG HPSVK e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281
29 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 10 8 5 6 1 0 0 280
30 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 16 8 3 2 0 0 280
31 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 14 10 2 3 0 0 277
32 Even, Sven 65449 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 3 10 10 6 1 0 0 275
33 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 2 5 10 5 1 3 1 200
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 16 4 4 0 0 0 116
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 8 2 2 0 0 114
3 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 13 4 6 1 0 0 112
4 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 5 5 11 2 1 0 102
5 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 7 5 6 5 1 0 101
6 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 9 2 8 4 1 0 101
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 6 6 5 6 1 0 100
8 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 6 4 8 6 0 0 100
9 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 2 9 6 0 0 99

10 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 4 5 9 6 0 0 99
11 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 2 12 5 0 0 98
12 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 5 12 5 0 0 98
13 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 4 1 12 7 0 0 94
14 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 4 3 8 8 1 0 93
15 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 2 5 9 5 3 0 92
16 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 4 2 9 8 1 0 92
17 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 5 1 7 8 3 0 88
18 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 0 0 0 0 0 0 0
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 19 3 2 0 0 0 118
2 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 9 9 6 0 0 0 114
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 11 7 5 1 0 0 113
4 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 5 7 1 0 0 111
5 Bray, Jason PN15447 Cheshunt 12 4 5 3 0 0 109
6 Hoffmann, Martin 66052 SLG HPSVK e.V. 7 6 9 2 0 0 107
7 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 7 5 9 3 0 0 105
8 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 5 5 13 1 0 0 105
9 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 10 4 5 4 1 0 104

10 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 8 4 8 4 0 0 104
11 Michaeli, Stefan 60094 SLG Big Bore Essen e.V. 10 4 4 5 1 0 103
12 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 4 8 3 1 0 103
13 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 10 1 9 3 1 0 102
14 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 3 8 8 5 0 0 102
15 Wendel, Thorsten 65234 SLG HPSVK e.V. 5 6 8 4 1 0 101
16 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 4 6 8 6 0 0 100
17 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 7 2 9 6 0 0 99
18 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 6 2 11 5 0 0 99
19 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 5 4 10 3 1 1 96
20 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 3 4 11 4 2 0 95
21 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 4 3 9 8 0 0 95
22 Schnitzer, Uwe 53256 SLG HPSVK e.V. 3 5 6 10 0 0 94
23 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 4 2 10 7 1 0 93
24 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 3 5 8 6 1 1 92
25 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 4 3 8 4 0 89
26 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 4 6 10 2 0 88
27 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 0 5 9 7 3 0 88
28 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 2 4 12 2 0 86
29 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 1 10 9 2 0 86
30 Even, Sven 65449 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 5 0 7 10 1 1 85
31 Sczymborski, Meik 69167 SLG Glück Auf! Essen e.V. 2 3 7 7 3 0 70
32 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 0 1 3 12 8 0 69
33 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 1 3 3 9 6 1 66

- Seite 10 -                        Endergebnis   13.12.2024  16:23



07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 240 178 239 240 114-00 1011-053
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 239 177 238 237 117-04 1008-053
3 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 237 175 233 237 117-05 999-043
4 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 236 177 233 233 113-03 992-038
5 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 240 177 229 227 117-05 990-034
6 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 238 169 236 232 115-02 990-029
7 Lacey, Paul PN13372 239 173 224 233 109-02 978-029
8 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 240 173 225 228 109-02 975-034
9 Hilger, Ulli 68963 SLG Stommeln 235 171 231 224 112-02 973-027

10 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 234 170 233 223 110-03 970-031
11 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 225 172 228 228 114-01 967-029
12 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 235 171 224 222 114-04 966-030
13 Schulte, Reinhard 3678 SLG BDMP BSV Büren 236 172 214 230 106-00 958-019
14 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 233 165 217 229 106-01 950-018
15 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 219 168 220 218 111-03 936-015
16 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 225 161 218 225 106-02 935-010
17 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 228 166 213 219 108-01 934-013
18 Bray, Jason PN15447 Cheshunt 229 154 218 217 109-01 927-009
19 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 226 154 221 219 102-00 922-010
20 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 222 160 217 211 108-00 918-004
21 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 234 163 196 222 100-01 915-019
22 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 220 165 215 207 105-03 912-011
23 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 229 158 200 208 112-01 907-014
24 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 214 163 211 216 102-01 906-009
25 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 215 139 204 206 99-02 863-007
26 Hoffmann, Harry 66731 SLG Nordrhein e.V. 144 97 165 188 99-00 693-003
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 240 180 239 239 118-04 1016-067
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 240 177 238 237 120-07 1012-068
3 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 240 178 239 239 108-04 1004-071
4 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 238 178 232 240 115-05 1003-050
5 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 240 177 233 235 117-06 1002-052
6 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 240 174 235 237 114-02 1000-050
7 Lacey, Paul PN13372 239 171 237 234 116-06 997-057
8 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 239 176 230 233 117-06 995-040
9 Arndt, Torsten 46404 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 238 171 231 228 118-05 986-039

10 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 239 167 226 227 118-03 977-038
11 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 237 169 230 223 114-03 973-039
12 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 230 168 233 223 117-02 971-028
13 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 236 167 223 229 112-03 967-027
14 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 234 162 217 225 111-00 949-030
15 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 187 172 229 231 114-05 933-023
16 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 219 139 226 230 116-06 930-031
17 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 219 161 220 223 98-01 921-011
18 Hoffmann, Harry 66731 SLG Nordrhein e.V. 213 143 208 194 104-00 862-009
19 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 233 112 168 230 116-04 859-028
20 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 238 108 185 192 100-00 823-023
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - D.32 Five Targets - .30M1 Carbine

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 0,98 1,09 1,07 1,25 4,39
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 0,97 0,91 0,98 1,00 3,86
3 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 0,86 0,90 0,97 0,86 3,59
4 Bray, Jason PN15447 Cheshunt 0,92 1,12 1,10 0,00 3,14
5 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 0,83 0,80 0,69 0,78 3,10
6 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0,71 0,75 0,75 0,82 3,03
7 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0,99 0,98 0,97 0,00 2,94
8 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 0,74 0,72 0,69 0,73 2,88
9 Lacey, Paul PN13372 0,84 0,82 0,85 0,35 2,84

10 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0,60 0,74 0,84 0,00 2,18
11 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 0,64 0,45 0,40 0,50 1,99
12 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 0,43 0,53 0,38 0,51 1,85
13 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 0,50 0,51 0,55 0,00 1,56
14 Kiy, Michael 46372 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 0,71 0,60 0,22 0,00 1,54
15 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0,41 0,93 0,18 0,00 1,51
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - D.32 Five Targets - LAR

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 0,94 0,95 0,98 0,98 3,85
2 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 0,84 0,94 1,00 0,73 3,51
3 Bray, Jason PN15447 Cheshunt 0,98 0,92 0,94 0,62 3,46
4 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 0,81 0,80 0,78 0,85 3,24
5 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 0,93 0,88 0,81 0,17 2,79
6 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 0,62 0,67 0,68 0,76 2,72
7 Lacey, Paul PN13372 0,82 0,89 0,85 0,00 2,56
8 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0,76 0,76 0,77 0,16 2,44
9 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0,58 0,63 0,57 0,61 2,38

10 Jürgensmeier, Tim 66367 SLG Kassel 0,61 0,69 0,64 0,30 2,24
11 Kindl, Dirk 63719 SLG Kassel 0,67 0,66 0,59 0,00 1,93
12 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 0,55 0,53 0,43 0,37 1,88
13 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 0,40 0,40 0,40 0,22 1,42
14 Hoffmann, Harry 66731 SLG Nordrhein e.V. 0,48 0,44 0,09 0,00 1,01
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - D.32 Five Targets - Repetierflinte

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 0,73 0,78 0,74 0,73 2,98
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0,66 0,64 0,71 0,76 2,77
3 Bray, Jason PN15447 Cheshunt 1,04 0,89 0,77 0,00 2,71
4 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 0,86 0,80 0,71 0,33 2,70
5 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 0,86 0,87 0,79 0,18 2,70
6 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0,48 0,59 0,64 0,67 2,38
7 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 0,79 0,78 0,75 0,00 2,32
8 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 0,51 0,62 0,61 0,55 2,30
9 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 0,51 0,52 0,54 0,54 2,12

10 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 0,64 0,62 0,52 0,00 1,78
11 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 0,41 0,50 0,44 0,26 1,60
12 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 0,72 0,67 0,00 0,00 1,39
13 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0,76 0,61 0,00 0,00 1,36
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07.-08.12.2024 Ort: Marsberg - Germany

9. Charity Cup 2024
Einzelwertung - D.32 Five Targets - Selbstladeflinte

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 1,20 1,41 1,00 0,00 3,61
2 Pankoke, Alexander 22992 Einzelmitglied 0,94 0,98 0,91 0,62 3,45
3 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 0,94 0,97 0,93 0,56 3,39
4 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 0,71 0,81 0,98 0,76 3,26
5 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 0,81 0,91 0,89 0,18 2,80
6 Hoffmann, Martin 66052 SLG HPSVK e.V. 1,08 1,09 0,39 0,00 2,55
7 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 0,63 0,52 0,63 0,56 2,34
8 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0,46 0,58 0,62 0,59 2,25
9 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 0,86 0,85 0,50 0,00 2,20

10 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 0,67 0,69 0,61 0,11 2,08
11 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 0,97 0,88 0,18 0,00 2,03
12 Sczymborski, Meik 69167 SLG Glück Auf! Essen e.V. 0,70 0,71 0,60 0,00 2,01
13 Konietzny, Simon 63502 SLG Werl 21 e.V. 0,96 0,98 0,00 0,00 1,95
14 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 0,56 0,71 0,66 0,00 1,92
15 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0,80 0,90 0,19 0,00 1,88
16 Michaeli, Stefan 60094 SLG Big Bore Essen e.V. 0,70 0,71 0,42 0,00 1,82
17 Bray, Jason PN15447 Cheshunt 0,91 0,84 0,00 0,00 1,75
18 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 0,45 0,56 0,29 0,27 1,57
19 Schnitzer, Uwe 53256 SLG HPSVK e.V. 0,80 0,35 0,00 0,00 1,16
20 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 0,64 0,52 0,00 0,00 1,15
21 Schwarz, Ulrike 44761 SLG Amania e.V. 0,46 0,37 0,09 0,00 0,93
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